

Det Hele ApS
Viborgvej 159 A, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 37 15 37 61

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Hele ApS Viborgvej 159 A Hasle 8210 Aarhus V CVR-nr.: 37 15 37 61 Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Kenni Dahl Nielsen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Eroguide IVS, Aarhus V Muggy Media ApS, Aarhus V
Associerede virksomheder	Begravelse.nu ApS, Aarhus V Nyheder24 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed samt administration og udlejning af administrativt personale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 623 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-97.902	313.385
1 Personaleomkostninger	-116.165	-906.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.016	-10.132
Driftsresultat	-237.083	-603.611
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	860.814	577.639
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-12.245	7.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.941	-818
Resultat før skat	559.545	-19.739
Skat af årets resultat	63.787	134.580
Årets resultat	623.332	114.841
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-656.596	682.596
Udbytte for regnskabsåret	634.294	0
Overføres til overført resultat	645.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-567.755
Disponeret i alt	623.332	114.841

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	76.399	90.685
Immaterielle anlægsaktiver i alt	76.399	90.685
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.297	16.062
Materielle anlægsaktiver i alt	21.297	16.062
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.285.264	587.091
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	19.806	32.051
7 Deposita	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.320.070	619.142
Anlægsaktiver i alt	1.417.766	725.889
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.321	6.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.147	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	131.927	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	513.013	143.160
Andre tilgodehavender	46.231	31.106
Tilgodehavender i alt	943.639	180.587
Likvide beholdninger	134.947	48.935
Omsætningsaktiver i alt	1.078.586	229.522
Aktiver i alt	2.496.352	955.411

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.000	682.596
10 Overført resultat	0	-645.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	634.294	0
Egenkapital i alt	710.294	86.962
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	690	1.843
Hensatte forpligtelser i alt	690	1.843
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	178.640	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.133	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	283.773	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.104.919	640.071
Selskabsskat	23.446	0
Anden gæld	361.230	219.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.501.595	866.606
Gældsforpligtelser i alt	1.785.368	866.606
Passiver i alt	2.496.352	955.411

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	89.433	882.780
Pensioner	0	14.295
Andre omkostninger til social sikring	0	8.236
Personalemkostninger i øvrigt	26.732	1.553
	<u>116.165</u>	<u>906.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.457	0
Andre finansielle omkostninger	484	818
	<u>51.941</u>	<u>818</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 30. juni	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-9.315	0
Årets afskrivninger	-14.286	-9.315
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-23.601</u>	<u>-9.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>76.399</u>	<u>90.685</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli	16.879	0	
Tilgang i årets løb	13.965	16.879	
Kostpris 30. juni	30.844	16.879	
Af- og nedskrivninger 1. juli	-817	0	
Årets afskrivninger	-8.730	-817	
Af- og nedskrivninger 30. juni	-9.547	-817	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	21.297	16.062	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli	51.100	51.100	
Afgang i årets løb	-1.100	0	
Kostpris 30. juni	50.000	51.100	
Opskrivninger 1. juli	535.991	-41.648	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	860.814	577.639	
Årets tilbageførsler på afgang	1.100	0	
Udbytte	-479.343	0	
Opskrivninger 30. juni	918.562	535.991	
Modregnet i tilgodehavender	316.702	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	316.702	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.285.264	587.091	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eroguide IVS, Aarhus V	100 %	-316.702	-373.450
Muggy Media ApS, Aarhus V	100 %	51.000	1.234.264
		-265.702	860.814

Noter

	30/6 2018	30/6 2017	
6. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli	25.000	25.000	
Tilgang i årets løb	20.000	0	
Kostpris 30. juni	45.000	25.000	
Opskrivninger 1. juli	7.051	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.245	7.051	
Årets nedskrivninger	-20.000	0	
Nedskrivninger 30. juni	-25.194	7.051	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	19.806	32.051	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Begravelse.nu ApS, Aarhus V	50 %	49.888	-14.213
Nyheder24 ApS, Vejle	40 %	0	0
Nyheder24 ApS er stiftet 12. marts 2018 og har første regnskabsår til og med 30. juni 2019. I perioden frem til 30. juni 2018 har selskabet udviklet og dermed skabt et underskud. Kapitalandelen er derfor nedskrevet til nul kr. pr. 30. juni 2018.			
7. Deposita			
Kostpris 1. juli	0	0	
Tilgang i årets løb	15.000	0	
Kostpris 30. juni	15.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	15.000	0	
8. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000	
	50.000	50.000	

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	682.596	0
Resultatandel	<u>-656.596</u>	<u>682.596</u>
	<u>26.000</u>	<u>682.596</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-645.634	-77.879
Årets overførte overskud eller underskud	<u>645.634</u>	<u>-567.755</u>
	<u>0</u>	<u>-645.634</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 40 t.kr. for 2016/17 og 164 t.kr. for 2017/18.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kenni Dahl Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-814764459627

IP: 212.10.xxx.xxx

2018-12-19 10:23:05Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 93.161.xxx.xxx

2018-12-19 18:37:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7WOWI-BSJ2M-FES8S-DD555-KLOI-NQZNO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>